



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 23. 4. do 6. 5. 2014**

K posezení s přáteli u grilu

Echt Bavoriš 180 g
Gril Klobáska od Mistra 450 g
82,90 (103,-)
1 kg = 238,33; 184,22 Kč



-14%
42,90
59,90

Sedláčský Hermelin 100 g
1 kg = 269,- Kč



-20%
26,90
33,90

**Čerstvý sýr obalený
v bylinkách a koření 100 g**
- více druhů
1 kg = 219,- Kč



-24%
21,90
28,90

Křen 145/150 g
- více druhů
1 kg = 192,41; 186,- Kč



-30%
27,90
39,90

Strážnické brambůrky 60 g
- jemně solené
- česnekové
1 kg = 148,33 Kč



-31%
8,90
12,90

Gambrinus Excelent 11*
0,5 l sklo
Primus 2 l PET 34,90 (43,90)
1 l = 23,80; 17,45 Kč
Nepłatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-25%
11,90
15,90

Matylda Bio tvaroh 110 g
- malina
- banán
1 kg = 117,27 Kč



-23%
12,90
16,90

Milky Up 0,5 l
- více druhů
1 l = 55,80 Kč



-20%
27,90
34,90

Zakysaná smetana 15% 180 g
Smetana ke šlehání 30% 200 g
16,90 (20,90)
1 kg = 55,-; 84,50 Kč



-33%
9,90
14,90

Rama 225 g
- s máslem
- s máslem a mořskou solí
1 kg = 172,89 Kč



-17%
38,90
46,90

Almette 150 g
- více druhů
1 kg = 186,- Kč



-17%
27,90
33,90

Palmeta Drůbeží pochoutka 150 g
1 kg = 166,- Kč
- Feronový salát
pultový prodej, 1kg**
129,- (175,-)



-21%
24,90
31,90

Boneco salát 350 g
- Jarní s okurkou
- Mrkvový s ananasem
1 kg = 68,29 Kč



-17%
23,90
28,90

Šunka od kosti 100 g
**Šunkové koleno ručně
skládání 100 g**
1 kg = 259,-; 209,- Kč



-18%
20,90
od 26,90

HIT Měsíce Dubna

Cappy PET 1 l
- více druhů



-24%
29,90
od 39,90

Nabídka platí
od 26. 3. do 30. 4. 2014.

Šťavnatě a svěže...

Rajčata Cherry balená 250 g



16,90

**Hroznové víno bílé,
bezpeckové, balené 500 g**



39,90

Pórek 1 ks



11,90

Mrkev, balená 1 kg



14,90

Activia Tvarohová 150 g
- více druhů
1 kg = 99,33 Kč



-21%
14,90
18,90

Müller Riso 200 g
- více druhů
1 kg = 69,50 Kč



-22%
13,90
17,90

Matylda Bio tvaroh 110 g
- malina
- banán
1 kg = 117,27 Kč



-23%
12,90
16,90

Milky Up 0,5 l
- více druhů
1 l = 55,80 Kč



-20%
27,90
34,90

Zakysaná smetana 15% 180 g
Smetana ke šlehání 30% 200 g
16,90 (20,90)
1 kg = 55,-; 84,50 Kč



-33%
9,90
14,90

Rama 225 g
- s máslem
- s máslem a mořskou solí
1 kg = 172,89 Kč



-17%
38,90
46,90

Almette 150 g
- více druhů
1 kg = 186,- Kč



-17%
27,90
33,90

Palmeta Drůbeží pochoutka 150 g
1 kg = 166,- Kč
- Feronový salát
pultový prodej, 1kg**
129,- (175,-)



-21%
24,90
31,90

Boneco salát 350 g
- Jarní s okurkou
- Mrkvový s ananasem
1 kg = 68,29 Kč



-17%
23,90
28,90

Šunka od kosti 100 g
**Šunkové koleno ručně
skládání 100 g**
1 kg = 259,-; 209,- Kč



-18%
20,90
od 26,90

Rakovina věc veřejná

* Zakoupením výrobků Šunka od kosti 100 g nebo Šunkové koleno ručně skládání 100 g v termínu 23. 4. - 6. 5. 2014 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupi přispíváte 1 Kč na nadaci*

Leták 09A/2014

Za případné tiskové chyby neručíme.

Víte, že

u nás můžete PLATIT SLOŽENKY* nebo si VYBRAT HOTOVOST?

Už nemusíte na poštu! Složenky zaplatíte i u nás, bez dlouhého čekání a s nižším poplatkem než na poštu. Vybrat si můžete také hotovost až do výše 1500 Kč.

* Tato služba není poskytována na prodejních: Plzeň Husova, Praha 1 Panská, Praha 2 Vyšehradská, Praha 7 Letohradská, Praha 9 Bakovská.

Více na www.izabka.cz



Valašské pářečky 200 g

1 kg = 159,50 Kč



-22%
31,90
~~40,90~~

Káva Jacobs Krönung 250 g

1 kg = 239,60 Kč



-13%
59,90
~~68,90~~

Denně chutné a křupavé ...

Zábrdovický

chléb 500 g

- balený, krájený

1 kg = 43,80 Kč



-12%
21,90
~~24,90~~

Koláč 50 g

- tvarohový

- makový

1 kg = 170,- Kč



-10%
8,50
~~9,90~~

Bake Rolls 80 g

- solené

- česnekové

1 kg = 198,75 Kč



-20%
15,90
~~19,90~~

Zlaté oplatky liskooříškové 146 g

146 g

Zlaté věnečky kakaové 150 g

1 kg = 136,30; 132,67 Kč



-16%
19,90
~~23,90~~

Grahamová bageta 88 g

1 kg = 73,86***



-23%
6,50
~~8,90~~

Čokoládový závitek 60 g

1 kg = 115,- Kč***



-22%
6,90
~~8,90~~

*Pečeme pro vás několikrát denně****

Kinder Bueno 43 g

Kinder JOY 20 g **23,90** (29,90)

1 kg = 346,51; 1195,- Kč



-25%
14,90
~~18,90~~

Studentská pečeť 180 g

- více druhů

1 kg = 249,44 Kč



-19%
44,90
~~55,90~~

Papita 33 g

- více druhů

1 kg = 239,39 Kč



-20%
7,90
~~9,90~~

nim2 Smilegummi 90/100 g

- více druhů

1 kg = 221,11; 199,- Kč



-16%
19,90
~~23,90~~

illy issimo 250 ml

- Latte Macchiato

- Cappuccino

1 l = 99,60 Kč



-28%
24,90
~~34,90~~

Bonaqua 1,5 l

- jemně perlivá

- neperlivá

1 l = 7,27 Kč



-26%
10,90
~~14,90~~

Zelený čaj Pfaner Citron a kaktus 1,5 l

Isostar Citron 0,5 l

34,90 (49,90)

1 l = 19,93; 69,80 Kč



-37%
29,90
~~47,90~~

Happy Day 1 l

- více druhů



-20%
39,90
~~49,90~~

Kofola 0,5 l

- více druhů

1 l = 27,80 Kč



-36%
13,90
~~21,90~~

Vino Don Simon 0,75 l

PET

- bílé, červené

1 l = 66,53 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,

Vrchlického 4630/59

nové PET balení vhodné třeba ke grilu



-28%
49,90
~~69,90~~

Pražská vodka 0,5 l

1 l = 279,80 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,

Vrchlického 4630/59



139,90

Whiskas kapsička 85/100 g

- více druhů

1 kg = 140,-; 119,- Kč



-25%
11,90
~~15,90~~

* Otvárací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Malá Vesnice pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 7 Trojská, Praha 13 Bucharova, Státnice, Šestajovice

** Neplatí pro prodejnu Zelená 548/1, Praha 1

*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.